Federazione
Motociclistica
Italiana

COPPA ITALIA JUNIOR 4 ROUND

03 GP2 JR

Q2 QUALIFICHE 2

Qualifica Iniziato a 11:50:24

Nuova Pista 1,380 Km.

01/08/2021 11:53

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
3 1:05.633 +0.576 11:54:06.333
(369) BONOMI MENDEZ THOMAS 4 1:05.319 +0.262 11:55:11.652
1 111575 +11.212 11:51:44 .49 5 1:05.057 11:56:16.709
2 1:00.855 +0.492 11:52:45 351 6 1:05.294 +0.237 11:57:22.003
3 1:00.730 +0.367 11:53:46.081 7 1:05.348 +0.291 11:58:27.351
4 1:00.868 +0.505 11:54:46.949 8 1:056432 +0.375 11:59:32.783
5 1:00.757 +0.394 11:5547.706 9 1:06580 +1.523 12:00:39.363
6 1:00622 +0.259 11:56:48.328 10 1:05.718 +0.661 12:01:45.081
7 1:00.663 +0.300 11:57:48.991 1 1:05479 +0.422 12:02:50.560
8 1:00.363 11:58:49 354 12 1:19455 +14.398 12:04:10.015
9 1:01.748 +1.385 11:59:51.102 13 1:20.369 +15312 12:05:30.384
10 1:44648 +44.285 12:01:35.750
11 1:08.070 +7.707 12:02:43.820
12 1:00915 +0.552 12:03:44.735
13 1:01.094 +0.731 12:04:45.829
14 1:08.071 +7.708 12:05:53.900
(77) FERRAZZI DAVIDE
1 1:11.893 +9.397 11:51:49.826
2 1:03.203 +0.707 11:52:53.029
3 1:45681 +43.185 11:54:38.710
4 1:13.353 +10.857 11:55:52.063
5 1:02.778 +0.282 11:56:54.841
6 1:02596 +0.100 11:57:57.437
7 1:02.496 11:58:59.933
8 1:02.692 +0.196 12:00:02.625
9 1:02.806 +0.310 12:01:05.431
10 1:02.780 +0.284 12:02:08.211
1 1:06.167 +3.671 12:03:14.378
12 1:06.220 +3.724 12:04:20.598
13 1:05.689 +3.193 12:05:26.287
(98) BRUNEL DIEGO
1 1:11.418 +8.712 11:51:45.741
2 1:03.656 +0.950 11:52:49.397
3 1:03.361 +0.655 11:53:52.758
4 1:03.034 +0.328 11:54:55.792
5 1:02.996 +0.290 11:55:58.788
6 1:30.732 +28.026 11:567:29.520
7 1:17.908 +15.202 11:58:47.428
8 1:04.383 +1.677 11:59:51.811
9 1:02.760 +0.054 12:00:54.571
10 1:02.735 +0.029 12:01:57.306
1 1:05.234 +2.528 12:03:02.540
12 1:02.706 12:04:05.246
13 1:02.723 +0.017 12:05:07.969
14 1:03.168 +0.462 12:06:11.137
(8) FRIEH LOUCA
1 1:14.793 +12.005 11:51:49.984
2 1:03.377 +0.589 11:52:53.361
3 1:03.488 +0.700 11:53:56.849
4 1:03.326 +0.538 11:55:00.175
5 1:02.838 +0.050 11:56:03.013
6 1:02.788 11:57:05.801
7 1:02.798 +0.010 11:58:08.599
8 1:.04412 +1.624 11:59:13.011
9 1:54.588 +51.800 12:01:07.599
10 1:10.317 +7.529 12:02:17.916
1 1:03369 +0.581 12:03:21.285
12 1:03.057 +0.269 12:04:24.342
13 1:03.210 +0.422 12:05:27.552
(74) FERRAZZI LEONARDO
1 1:16.441 +11.384 11:51:53.874
2 1:06.826 +1.769 11:53:00.700
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